
EXTRATO  DE  DISPENSA  DE
LICITAÇÃO  019/2021  |
Contratado:  INFORTECNO
inscrita  no  CNPJ:
36.175.194/0001-03

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA  MUNICIPAL  DE
RIACHUELO
GABINETE DO PREFEITO
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 019/2021
Extrato de Dispensa de Licitação nº 019/2021
Contratante: Prefeitura Municipal de Riachuelo/RN

Contratado: INFORTECNO inscrita no CNPJ: 36.175.194/0001-03

Valor R$ 10.000,00 (Dez mil reais) total.

Vigência: 09/03/2021 a 31/12/2021

Objeto:  LOCAÇÃO  E  MANUTENÇÃO  DE  PORTAL  INSTITUCIONAL  JÁ
INTEGRADO COM O PORTAL DA TRANSPARÊNCIA, E-SIC, OUVIDORIA E
PORTAL DO CIDADÃO, COM INSERÇÃO DE DADOS.

 

Riachuelo/RN, em 09 de março de 2021.

 

https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/03/09/extrato-de-dispensa-de-licitacao-019-2021/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/03/09/extrato-de-dispensa-de-licitacao-019-2021/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/03/09/extrato-de-dispensa-de-licitacao-019-2021/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/03/09/extrato-de-dispensa-de-licitacao-019-2021/
https://riachuelo.rn.gov.br/transparente/index/2021/03/09/extrato-de-dispensa-de-licitacao-019-2021/


 

JOÃO BASILIO NETO

Prefeito Municipal

 


